# SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

# AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deliberazione n.	1599

adottata dal Direttore Generale in data 18 LUG. 2003

Oggetto: ASSENSO AL TRASFERIMENTO PRESSO QUESTA AZIENDA DELLA SIG.RA FANUTZA ROBERTA COLLABORATORE PROF.LE SANITARIO INFERMIERE.

Su formale proposta del capo del servizio del personale il quale;

**ACQUISITA** 

l'istanza prot. n. 17026 del 27/03/1971, della sig.ra FANUTZA Roberta nata a Fluminimaggiore il 27/03/1971, dipendente dell'Azienda USL n. 8 Cagliari in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere, tendente ad ottenere il trasferimento a questa Azienda;

ATTESO

che nello stesso tempo ha inoltrato richiesta di trasferimento da questa Azienda all'Azienda USL n. 8 di Cagliari il sig. DESOGUS Roberto nato a Iglesias il 12/01/1962 Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;

**RITENUTO** 

di dover esprimere l'assenso al trasferimento presso questa Azienda della sig.ra FANUTZA Roberta subordinatamente all'assenso al trasferimento presso la propria struttura da parte dell'Azienda USL n. 8 di Cagliari del sig. DESOGUS Roberto;

**VISTI** 

il D.Lgs n. 80/98 e il D.Lgs. 165/2001;

#### **PROPONE**

di esprimere l'assenso al trasferimento presso questa Azienda della sig.ra FANUTZA Roberta nata a Fluminimaggiore il 27/03/1971, subordinatamente all'assenso al trasferimento presso la propria struttura da parte dell'Azienda USL n. 8 di Cagliari del sig. DESOGUS Roberto nato a Iglesias il 12/01/1962 Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;

# IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale

**SENTITI** 

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

Party

#### **DELIBERA**

Per i motivi in premessa:

di esprimere l'assenso al trasferimento presso questa Azienda della sig.ra FANUTZA Roberta nata a Fluminimaggiore il 27/03/1971, subordinatamente all'assenso al trasferimento presso la propria struttura da parte dell'Azienda USL n. 8 di Cagliari del sig. DESOGUS Roberto nato a Iglesias il 12/01/1962 Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere;

di concordare con l'Azienda USL n. 8 di Cagliari, in caso di provvedimento di assenso al trasferimento in argomento la decorrenza dello stesso;

di subordinare l'esecutività del presente provvedimento all'assenso al trasferimento del sig. DESOGUS Roberto da parte dell'Azienda USL n. 8 di Cagliari;

di demandare al capo servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all'Azienda USL n. 8 di Cagliari;

di determinare che non vi è assunzione di costo aggiuntivo per l'Azienda.

DIRAMM

DIRSAN Jank

# SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA AZIENDA USL N. 7 Carbonia

	Il Responsabile del Servizio Affari Generali	
	Attesta che la deliberazione n. <u>1595</u> del <u>18 LUG. 2003</u>	
	è stata pubblicata	
a	nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7 partire dal 2 LUG. 2003al - 5 AGO. 2003	
	esterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi	
è	stata posta a disposizione per la consultazione	
	Il responsabile Servizio Affari Genera	ali
Allegati n.		
Destinatari		

23 ASB. 20**02** DS ==01 17026 Pens

STENDA U TAL AT I

Al Dizere Sanitario Azienda A& 11. 7 Carbonia

La sotoscitta Robersa Fanutza, mota a Fluminimaggione ip 27/03/1971 e residente ad Iglessas, dipendente acos. Azienda ASL n'8 di Capliani con la qualifip di Inferniere Professionale con cappolis di lavoro a tempo indireminato

# CHIEDE

di ensur Trasfeita preno la Vs. Azrendo Asr ni 7 di Carbaia per zicongiunazioneno al propio muces jamiliare. Dichiare inolhe che il propio nucleo jamiliare è composto da - Sotgia Manzo nato ad Iglesias il 27/26/1963 e - Sotgia Lougo nato ad Iglesias il 31/12/2021

> Distructi salut Rosus family

AZIENDA U.S.L. Nº7

CARBONIA

28 AGO. 2002

Ci patrebbe rosere quintino

PROTOCOLLO

ARRIVO

Tombre prosente

[CARBONIA]

Dem fish to the stop with the sure of the

PERVENUTO ALLA DIREZIONE SANITARIA

del 1/1

Al Direvou Sanitano Azienda ASL 11 7 Carlowa

056€170: Curcialum allegats alle douande di Trasfeirmento.

La sottoscritta Roberia Fanutza dichiara di avec presidio servizzo per l'Azienda USI di Moderia, aisserto sua di Sassuolo, presso il repario di Medicina dell'ospedale di Formigine car caritalio a tempo delerminalo dal 10.00.97 al 22.07.97.

Dipendente dal Ol. 11.2000 dell'Azienda Asi ni 8 di Caquaii in ruolo a tempo pieno prima presso la II. Divisiame Medicina del Presidio SS. Trivita e attralmente presso il repario di Gastroente coloqua e Chirerpra Endoscopta dello siesso Presidio.

In fede Roberie family

# SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

# AZIENDA U.S.L. N. 8 - CAGLIARI

Via Lo Frasso, 11 - 09127 CAGLIARI

Codice Fiscale e Partita Iva: 00226430926

Prot. nº 772

Cagliari, 17 LUG. 2002

Serv. Personale - Settore Giuridico AP/ VF

# CERTIFICATO DI SERVIZIO

visti gli atti d'ufficio ed a richiesta dell'interessato

#### - SI CERTIFICA -

lo stato di servizi della Sig.ra FANUTZA 27/03/71 a FLUMINIMAGGIORE come di seguito riportato:

ROBERTA

nata il

(CA) - alle dipendenze di questa Azienda-U.S.L.,

10/04/95	Bidello fuori ruolo presso il Comune di Castelnuovo Rangone (MO);	30/06/1995
21/08/95	Inserviente fuori ruolo presso il Comune di Marano (MO);	20/10/1995
22/08/95	Inserviente fuori ruolo presso il Comune di Marano (MO);	20/09/1995
21/10/95	Inserviente fuori ruolo presso il Comune di Marano (MO);	19/11/1995
10/04/97	Operatore Prof.le Collaboratore (Infermiere Professionale) con rapporto di lavoro a tempo determinato presso l'Azienda-Usl "Modena" di Modena;	22/07/1997
01/11/00	Operatore Prof.le Sanitario (Infermiere) cat. C con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso questa Azienda-Usl;	31/08/2001
01/09/01	Collaboratore Prof.le Sanitario (Infermiere) cat. D con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso questa Azienda-Usl.	a tutt'oggi

L'interessata non rientra nelle condizioni dell'art. 46 del DPR 761/79.

Si rilascia in carta LIBERA per gli usi consentiti dalla Legge ove non sia previsto il bollo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Documento composto di
n° pagine
li Responsabile del Servizio

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE
N. 1599 DEL 18 LUG. 2003

IL DIRETTORE AMILIMISTRATIVO DIPETTORE SANITARIO

IL DIRETTORE AMILIMISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE